
AffaldPlus søger erfaren BI-konsulent til data- og
procesoptimering

Vi søger nu en gedigen Qlik-konsulent med stærke kompetencer inden for datadrevet optimering
og business intelligence.
Du bliver nøglepersonen i vores dataindsats og vil samarbejde tæt med ledelsen og øvrige
interessenter om at sikre, at data bruges effektivt og strategisk. Du vil få ansvaret for at drive og
videreudvikle vores nuværende BI-platform, der er baseret på Qlik. Desuden vil du spille en central
rolle i vurderingen og beslutningsprocessen omkring vores fremtidige BI-platform for at sikre, at vi
arbejder med de mest relevante og effektive værktøjer. 

Dine ansvarsområder vil blandt andet omfatte:

Afdækning af forretningsbehov og kortlægning mod relevante datakilder.●

Datamodellering og opbygning af robuste datastrukturer.●

Udvikling og optimering af dashboards og rapporter i Qlik.●

Sikring af datasikkerhed gennem design og implementering af pålidelige løsninger●

Træning af kolleger i brugen af Qlik-platformen samt løbende support.●

Evaluering og vurdering af BI-teknologier som led i udviklingen af vores fremtidige BI-strategi.●

Projektledelse af BI-relaterede opgaver fra start til slut.●

Om dig
Vi forestiller os, at du:

Har massiv erfaring med Qlik-produkter (Qlik Cloud, Qlik Sense, QlikView og NPrinting) og

har arbejdet med disse i en række projekter og implementeringer.

●

Har stærke analytiske evner og forstår at omsætte forretningsbehov til tekniske løsninger.●

Har erfaring med datadrevne processer og optimering samt en solid forståelse for

forretningskritiske KPI’er.

●

Har erfaring med Power BI som supplement til Qlik-løsninger.●

Trives med en varieret hverdag, hvor du arbejder med både strategi, hands-on udvikling og

undervisning.

●

En relevant uddannelse eller certificering inden for business intelligence, datavisualisering

eller økonomi.

●

Vi tilbyder
En spændende arbejdsplads hvor miljø, lokalsamfund og grøn omstilling er omdrejningspunktet for
vores gøren. Vi har en god arbejdskultur, hvor vi værdsætter samarbejde og innovation. Som Qlik-
konsulent vil du have stor frihed til at forme rollen og implementere dine løsninger i samarbejde
med et stærkt team. 

Vi vægter det sociale højt, og der er blandt andet via vores Personaleforening rig mulighed for at
deltage i en bred vifte af aktiviteter og arrangementer sammen med dine kolleger. Sundhed har
også høj prioritet, og du har som medarbejder mulighed for bl.a. at benytte
motionsfaciliteter. Konkurrencedygtig løn, pension og sundhedsforsikring.

Er det dig?
Kan du se dig selv i rollen som Qlik-konsulent hos os, er du mere end velkommen til at sende din
ansøgning via linket, så vi har den senest d. 31. januar 2025 klokken 12:00. Vi holder samtaler
umiddelbart efter og ønsker stillingen besat hurtigst muligt. 

Læs mere om AffaldPlus på www.affaldplus.dk eller kontakt teamleder IT Lucas Houmølle på tlf.
2175 0109 for yderligere spørgsmål. 

Frist:
31-01-2025

Kontaktperson:
Lucas K. Houmølle

Stillingstype:
Fuldtid

https://affaldplus.career.emply.com/da/apply/affaldplus-soger-erfaren-bi-konsulent-til-data-og-procesoptimering/edr51j
http://www.affaldplus.dk/
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